
Byutvikling-, miljø og samferdselskomiteen (BMS): 

 

Medlem     Vara 
 

Arild Gjervan (H), leder   Jon Magne Nielsen (H) 

Lybekkveien 14G, 0772  Oslo  Landingsveien 76, 0767 Oslo 

arild.gjervan@gmail.com   jonmnielsen@gmail.com 

 

Lars Madsen (H)    Håkon Magnus Kristensen (H) 

Heggelibakken 73, 0374 Oslo  Solskinnskroken 24, 0375 Oslo 

lars_a_madsen@hotmail.com  haakonkr@gmail.com 

 

Ingrid Nyhus (H)    Elin Horn Galtung (H) 

Jensmessveien 8, 0376 Oslo   Ankerveien 77, 0766 Oslo   

ingridnyhus@yahoo.no   elin.horn.galtung@gmail.com 

 

      Johannes Barbantonis (H) 

      Slemdalsveien 89 A, 0373 Oslo 

      jannis@barbantonis.no 

 

      Siri Bogen (H) 

      Sigbjørn Obstfelders vei 21, 0782 Oslo 

      Siri_bogen@hotmail.com 

 

      Eric Mortensen (H) 

      Jegerveien 18 A, 0777 Oslo 

      ericmorte@gmail.com  

 

Frank Aubert (A), nestleder   Carl Lindblad (A) 

Arnebråtvn. 95, 0771 Oslo   Lillevannsveien 51A, 0788 Oslo 

fottaub@online.no    lindblad@online.no 

 

Terje Bjøro (V)    Astrid Charlotte Seeberg (V) 

Arnulf Øverlandsvei  266, 0763 Oslo Bernhard Herres vei 33, 0376 Oslo 

terje.bjoro@oslobystyre.no   Astridsee@gmail.com 

 

      Sriskanthan Kanagavale (V) 

      Grindbakken 7, 0764 Oslo 

      sriskanthan@getmail.no  

 

      Hans Kristian Voldstad (V) 

      voldstad@online.no 

 

Asbjørn Hjertén (F)    Arne Eugen Boysen (F) 

Sørkedalen 936, Smiebakken, 0758 Oslo Holmenkollveien 73 A, 0784 Oslo 

ahjerten@broadpark.no   aboysen@online.no 

 
Oppdatert  4.7.13. 
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